
 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

 
RICHIAMATO il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 3 Borse di studio da usufruire presso la 
Kwansei Gakuin University - Japan -  - Progetto OW azione1 - 2018-2019 di cui al DD 263-2018 
ratificato dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 31 ottobre 2018; 
 
RICHIAMATO il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 3 Borse di studio da usufruire presso la 
Webster University - Thailand - Progetto OW azione1 - 2018-2019 di cui al DD 264-2018 ratificato 
dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 31 ottobre 2018; 
 
RICHIAMATO il Bando di concorso per l’assegnazione di n.3 Borse di studio da usufruire presso il 
Rajagiri College of Social Sciences - India - Progetto OW azione 1 a.a. 2018-19 di cui al DD 265-2018 
ratificato dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali del 31 ottobre 2018; 
 
RICHIAMATA la scadenza del 19 novembre 2018 dei bandi citati in premessa; 
 
RICHIAMATO il DD 281/2018 del 21 novembre 2018 di nomina della commissione per la valutazione 
delle domande pervenute e la stesura delle graduatorie riferite ai bandi citati in premessa; 
 
VISTI i verbali della Commissione riunitasi in data 22 novembre 2018; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di provvedere; 

 
DECRETA 

di approvare gli atti della Commissione per la valutazione delle domande pervenute e la stesura 
delle graduatorie riferite ai bandi per l’assegnazione delle borse di Studio nell’ambito del Progetto 
OW azione 1 a.a. 2018-19 presso le seguenti Sedi: 
 

- Kwansei Gakuin University – Japan (n.1 domanda pervenuta ) – Vincitore: Molinari Lorenzo; 
 

- Webster University – Thailand (n.1 domanda pervenuta ) – Vincitore: Ontano Noemi;  
 

- Rajagiri College of Social Sciences – India (nessuna domanda pervenuta). 
 
 
Il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali.       
           IL DIRETTORE  

         Prof. Luca Di Nella  
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-11-26T16:44:57+0100
	IT
	Luca Di Nella




